18 ינואר 2018
ב' שבט תשע"ח

שלום לכולם,

הגנה נחושה

שוב קיבלנו השבוע הוכחה ליעילות המבצעית החדשנית של צה"ל להתמודדות עם איום המנהרות. בפעם הרביעית בתוך חודשיים אותרה וסוכלה מנהרת טרור שחדרה לשטח ישראל. המנהרה שאותרה וסוכלה השבוע במעבר 'כרם שלום' כוונה אמנם למעבר, אך אנו רואים במבצע ביטוי נוסף להישגים של צה"ל מול האיום ולנחישות הצבאית לנטרל את האיום, כמובטח.